
Izdanje 40/2023
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima i kunama s PDV-om. Službeni tečaj konverzije: 1 € = 7.53450 kn. Kupnja je moguća samo u  
količinama primjerenim za kućanstvo. Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

SUPER 
PONUDA 

OD ČETVRTKA
18.04. do 21.04.

Izdanje 16/2024
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

1,49 €
125 g

1 kg = 11,92 €

UGRABI
PRILIKU! 

Malina

4,79 €
cca 600 g

/ kg

SUPER
CIJENA! 

Svježi  
svinjski kare
• S kosti

4,79 €
770 g

Redovna cijena 
za 400 g = 3,49 €

SUPER
CIJENA! 

Lino Lada

Namaz Duo

1 kg = 6,22 €

7,59 €
1,4 kg

Redovna cijena 
za 1 kg = 7,19 €

SUPER
CIJENA! 

1 kg = 5,42 €

Lino

Čokolino

AKTIVIRAJ 
KUPON

-10%-10%

4,29 €
400 g

SUPER
CIJENA! 

1 kg = 10,73 €

Pik Vrbovec

Domaća 
dimljena 
kobasica XXL

5,49 €
1650 ml

1 L = 3,33 €

SUPER
CIJENA! 

Ledo

Quattro 
Nostalgija



Preuzmite Lidl Plus 
aplikaciju još danas

Vaše dijete može biti 
pratnja igračima na  
UEFA EURO 2024™

U TVOM
TIMU

Službeni Partner

Prijavite se
putem

#onyourteam #onyourteam #onyourteam
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.40 NAC 16/2024 Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

NAC 16/2024 41



Od četvrtka
18.04. do 21.04.140

proizvoda

POTVRDILI
KUPCI

prema istraživanju 
GFK provedenom

2024.

BROJ 1  
za voće i 
povrće u  

Hrvatskoj!

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Domaći  
krastavac salatar

Ugrabi priliku!

0,65 €
kom

1 kg = 1,98 €

0,99 €
1,29 €

-23%

Povrće za juhu
Aktiviraj

kupon500 g

0,99 €
1,45 €

-31%

Domaće  
začinsko bilje
• Različite vrste

Aktiviraj
kuponkom

Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.40 NAC 16/2024 Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.
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Ugrabi priliku!

2,99 €
250 g

1 kg = 11,96 €

Meat (R)evolution

Svježi argentinski 
gurman burger
• Premium meso od 

govedine iz Argentine

30 DANA

DOZRIJEVAN 
MINIMALNO

Ugrabi priliku!

2,99 €
250 g

1 kg = 11,96 €

Meat (R)evolution

Svježi teleći 
burger
• Premium meso 

od teletine iz 
Nizozemske

30 DANA

DOZRIJEVAN 
MINIMALNO

Ugrabi priliku!

3,19 €
250 g

1 kg = 12,76 €

30 DANA

DOZRIJEVAN 
MINIMALNO

Ugrabi priliku!

2,99 €
250 g

1 kg = 11,96 €

Meat (R)evolution

Svježi goveđi burger 
s cheddar sirom
• Premium meso od govedine  

iz Nizozemske

30 DANA

DOZRIJEVAN 
MINIMALNO

Ugrabi priliku!

5,99 €
250 g

1 kg = 23,96 €

Meat (R)evolution

Svježi Wagyu  
beef burger
• Wagyu Kobe premium meso 

od govedine iz Japana

14 DANA

DOZRIJEVAN 
MINIMALNO

Meat (R)evolution

Svježi Black Angus 
Prime burger
• Premium meso od govedine 

iz SAD-a

Lidl #onyourteam #onyourteam
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.48 NAC 16/2024

Velika ponuda 
SVJEŽIH PREMIUM 
BURGERA!

Od četvrtka
18.04. do 21.04.



Super cijena!

4,79€
/ kg

cca 600 g

Svježi  
svinjski 
kare
• S kosti

Lidl #onyourteam #onyourteam
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.
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Ugrabi priliku!

3,79 €
168 - 185 g

1 kg = 20,49 € - 22,56 €

Premium 
Sushi
• Nigiri set, 

Nigiri set mix, 
Futo-Maki ili 
Sushi-Mix

400 g

-24%

1,99 €
1 kg = 4,98 €

2,65 € 

Svježa očišćena 
jadranska srdela

Od četvrtka
18.04. do 21.04.

Svježi ražnjići 
od carskog 
mesa

Svježi juneći 
mix za juhu
• Rebra i flam

Ugrabi priliku!

5,49 €
cca 2,3 kg

/ kg

Svježi odojak

Ugrabi priliku!

5,59 €
cca 800 g

/ kg

1 kg = 6,77 €

3,59 €
4,99 €

-28%
530 g

Aktiviraj
kupon

Ugrabi priliku!

14,99 €
cca 1 kg

/ kg

Svježi filet lososa



7 Days

Mini kroasani
• Double kakao-vanilija, 

kakao ili vanilija

Ugrabi priliku!

1,49 €
185 g

1 kg = 8,05 €

Podravka

Fini mini 
Noodles
• Kokošji	ili	goveđi
• 5 kom

Ugrabi priliku!

1,99 €
375 g

1 kg = 5,31 €

1 kom
= 0,40 €

Kraš

Napolitanke
• Čokoladne

BRENDOVI
BRENDOVIVEEELIKI

VEEELIKI

Lidl #onyourteam #onyourteam
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.50 NAC 16/2024

Od četvrtka
18.04. do 21.04.

500 g Ponuda uz

1 kg = 7,58 €

3,79 €
4,99 €

-24%

1,4 kg

7,59€
1 kg = 5,42 € 

Lino

Čokolino

Redovna cijena za 1 kg = 7,19 €

1 kom
= 0,33 €

Kinder Bueno

Ugrabi priliku!

1,99 €
6 x 21,5 g

1 kg = 15,43 €



Ugrabi priliku!

3,39 €
611 g

1 kg = 5,55 €

Thomy

Majoneza

Pik Vrbovec

Domaća 
dimljena 
kobasica 
XXL

Rama

Margarin
• Classic, s 

maslacem ili slani

Ugrabi priliku!

1,39 €
400 g

1 kg = 3,48 €

Pivac

Domaća  
dimljena slanina

Ugrabi priliku!

9,99 €
cca 1,2 kg

/ kg

Lidl #onyourteam #onyourteam
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.
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Od četvrtka
18.04. do 21.04.

Cekin

Pileće 
hrenovke
• Classic

Heinz

Zapečeni grah u 
umaku od rajčice
• 4 kom

Ugrabi priliku!

6,99 €
4 x 415 g

1 kg = 4,21 €

1 kom
= 1,75 €

Super cijena!

4,29€
1 kg = 10,73 €

400 g

1 kg

2,69 €
Redovna cijena za 500 g = 2,25 €



BRENDOVI
BRENDOVIVEEELIKI

VEEELIKI

Lidl #onyourteam #onyourteam
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.52 NAC 16/2024

1 kom
= 1,25 €

Ugrabi priliku!

4,99 €
4 x 0,5 L

1 L = 2,50 €

Somersby

Cider
• Jabuka
•	 Povratna	naknada	 
uključena	je	u	cijenu

Ugrabi priliku!

7,99 €
300 g

1 kg = 26,63 €

Nescafé

Nescafé Classic 

Ledo

Quattro 
Nostalgija

Nescafé

Nescafé Gold 

Ugrabi priliku!

15,95 €
2 x 190 g

1 kg = 41,97 €

1 kom
= 7,98 €

1 kom
= 0,66 €

Corny

Müsli pločica
•	 Čokolada,	brusnica	
i	čokolada	i	banana

3 x 50 g

1,99 €
3 x 50 g

1 kg = 13,27 €Redovna cijena  
za 50 g = 0,99 €

AKTIVIRAJ 
KUPON

-10%-10%
770 g

4,79 €
1 kg = 6,22 €

Lino Lada

Namaz Duo

Redovna cijena  
za 400 g = 3,49 €

Ugrabi priliku!

5,49 €
1650 ml

1 L = 3,33 €

Od četvrtka
18.04. do 21.04.



Od četvrtka
18.04. do 21.04.

1 kom
= 0,67 €

6 x 1,5 L

3,99 €
1 L = 0,44 €

Radenska

Gazirana 
mineralna voda
•	 Povratna	naknada	
uključena	je	u	cijenu

Ožujsko

Svijetlo pivo
•	 alk.	5%	vol.
•	 Povratna	naknada	 
uključena	je	u	cijenu

Lidl #onyourteam #onyourteam
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.
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1 kom
= 1,35 €

1 kom
= 0,60 €

1 kom
= 1,05 €

Heineken

Svijetlo pivo
•	 alk.	5%	vol.
•	 Povratna	naknada	
uključena	je	u	cijenu

1 L = 2,70 €

5,39 €
5,95 €

Akcija!
4 x 0,5 L

Aktiviraj
kupon

1 L = 2,10 €

6,29 €
7,49 €

Akcija!
6 x 0,5 L

Aktiviraj
kupon

4 x 0,25 L

2,39 €

Hell

Energetski 
napitak  
Classic
•	 Povratna	naknada	
uključena	je	u	cijenu

Redovna cijena  
za 0,25 L = 0,89 €



Od četvrtka
18.04. do 21.04.

Sanitar

Sredstvo  
za čišćenje  
kamenca XXL

1 kom
= 2,65 €

WC Net

Gel za  
odčepljivanje odvoda

Ugrabi priliku!

5,29 €
2 x 1 L

1 L = 2,65 €

BRENDOVI
BRENDOVIVEEELIKI

VEEELIKI

Lidl #onyourteam #onyourteam
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.54 NAC 16/2024

Ajax

Sredstvo za 
čišćenje podova
•	 Spring	flowers	 
ili	Hibiscus

Parodontax

Pasta za zube 
Ultra Clean 

Ugrabi priliku!

5,49 €
2 x 75 ml

1 L = 36,60 €

1,3 L Ponuda uz

1 L = 1,84 €

2,39 €
3,99 €

-40%

1 kom
= 2,75 €

Jar

Deterdžent za 
pranje posuđa
•	 Limun

1350 ml

3,59 €
1 L = 2,66 €Redovna cijena  

za 900 ml = 3,39 €

1,25 L

2,49 €
1 L = 1,99 €Redovna cijena  

za 750 ml = 2,09 €



Od četvrtka
18.04. do 21.04.

Fa

Deo Spray
•	 Mystic	Moments,	Pink	Passion,	
Divine	Moments,	Fresh&Dry	Pink	
Sorbet

Ugrabi priliku!

2,65 €
150 ml

1 L = 17,67 €

Taft

Sprej za kosu
•	 Power	Caffe	ili	
Power	Cashmere

Ugrabi priliku!

5,49 €
400 ml

1 L = 13,73 €

Carefree

Dnevni 
ulošci
•	 Aloe	Vera	ili	
Fresh	Scent

Lidl #onyourteam #onyourteam
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

NAC 16/2024 55

Syoss

Regenerator
•	 Repair,	Color,	Keratin,	
Curls&Waves

Syoss

Šampon 
•	Men	Power,	Keratin	ili	Color

440 ml

4,19 €
1 L = 9,52 €

750 ml

6,79 €
1 L = 9,05 €

1 kom
= 1,25 € Bref

Power aktiv
•	Flower	ili	limun

4 x 50 g

4,99€
1 kg = 24,95 €Redovna cijena za 3 x 50 g= 5,99 €

100 kom

3,69 €
1 kom = 0,04 €Redovna cijena za 

56 kom = 3,35 €



Hit tjedna!

99,99€
kom

SILVERCREST® 

Uređaj za čišćenje  
presvlaka i tepiha
• Brzo sušenje očišćene površine zahvaljujući  

učinkovitoj funkciji usisavanja
• Odvojivi spremnik za čistu i prljavu vodu  

za jednostavno punjenje i pražnjenje
• Jačina usisavanja: 84 AW
• Snaga usisavanja: 17 kPa

800 W

2.5
cca

Čista  
voda

1.9
cca

Prljava 
voda

Lidl #onyourteam #onyourteam

79,99 €
kom

Cleanmaxx®

Bežični usisavač
• Ciklonski usisivač s regulacijom usisne snage u 2 stupnja
• Fleksibilna uporaba kao ručni ili podni usisavač
• Sa EPA 11 filterom
• Punjiva baterija: 22,2 V

Od četvrtka
18.04.2024.

Čisto i uredno, 
baš kako volim!

38 NAC 16/2024 NAC 16/2024 39Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.



Hit tjedna!

14,99€
kom

SILVERCREST®

Ultrazvučni difuzer
• Idealan kao ovlaživač zraka,  a dodavanjem eteričnih 

ulja može se koristiti za osvježavanje zraka
• S tajmerom (1 h/3 h/6 h)
• Dimenzije: cca 17x17x15 cm

300
cca

www.tuv.com
ID 1419068301

Uključujući  
2 eterična ulja 
(2x cca 10 ml)

Od četvrtka
18.04.2024.

59,99 €
kom

SILVERCREST®

Usisavač
• Moderna ciklonska tehnologija za 

usisavanje bez vrećice
• Ugodno rukovanje zbog gumiranih i lako 

okretnih kotačića koji čuvaju pod
• Dužina kabela: cca 5 m

850 W

Uključujući podesivu 
četku za pod (tvrdi pod 

i tepihe), mlaznicu za 
fuge, mlaznicu za 

presvlake, četku za 
namještaj i držač za 

mlaznice

Lidl #onyourteam #onyourteam

Hit tjedna!

9,99€
set

LIVARNO home

Vakuum vreće
• Ušteda prostora – do 75%  

manje volumena
1. Dimenzije: 5x cca 86x50 cm i 5x cca 130x74 cm
2. Dimenzije: 2x cca 100x80 cm, 4x cca 80x60 cm  
    i 4x cca 60x40 cm

1 kom =  
1,- €

1

2

10x

0.6
cca

Cleanmaxx®

Bežični usisavač
• Ciklonski usisivač s regulacijom usisne snage u 2 stupnja
• Fleksibilna uporaba kao ručni ili podni usisavač
• Sa EPA 11 filterom
• Punjiva baterija: 22,2 V

S funkcijom promjene 
boje svjetla

38 NAC 16/2024 NAC 16/2024 39Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.



LIVARNO home

Rolo zavjesa
• S izmjenično transparentnim i neprozirnim  

segmentima - za individualno doziranje ulaska  
svjetla

• Prikladna za pričvršćivanje na strop ili zid

9,99 €
kom

• Dimenzije: cca 60x150 cm,  
cca 80x150 cm ili cca 100x150 cm

6,99 €
kom

LIVARNO home

Navlaka za dasku  
za glačanje
• S 5 funkcionalnih slojeva koji sprječavaju 

kapanje vode
• Prikladna za standardne daske za glačanje 

(širine 30-38 cm i duljine 110 -120 cm)

5,99 €
komLIVARNO home

Košara  
za rublje

Lidl #onyourteam #onyourteam

5,99 €
kom

LIVARNO home

Fleksibilna košara

36
cca

24,99 €
kom

LIVARNO home

Stalak za sušenje rublja
• Raznolike mogućnosti vješanja zahvaljujući  

3 obostrano preklopive etaže
• 4 zakretna držača za do 16 vješalica za odjeću
• Dimenzije (rasklopljen): cca 68x134x68 cm

10,99 €
kom

• Dimenzije: cca 80x210 cm

Od četvrtka
18.04.2024.

Čisto i uredno, 
baš kako volim!

38
cca
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5,99 €
setLIVARNO home

Organizatori
• Dimenzije: 2x cca 15x15x13 cm,  

1x cca 15x28x13 cm i 1x cca 28x28x13 cm

4 dijela

3,49 €
kom

LIVARNO home

Pomagalo  
za čišćenje
• Različite vrste

Te
le

sk
op

sk
a 

dr
šk

a

Brisač poda

Metla

Brisač prozora

Navlake za brisač

Navlake za brisač

cca 29x27x14 cm

cca 33x25,5x8,5 cm

cca 57x48x33 cm

1x cca  27x13,5x10 cm
2x cca 13x13x10 cm

cca 95x48x14 cm

Sa 16 pregrada

Lidl #onyourteam #onyourteam

3,49 €
kom

LIVARNO home

Kutija za odlaganje
• Sklopiva štedi prostor
• Različite vrste

Od četvrtka
18.04.2024.

2,49 €
kom

Dirt Devil®

Pribor za čišćenje
• Različite vrste

10x

3,99 €
set

LIVARNO home

Vješalice za odjeću
• S protukliznim elementima

1 kom = 0,40 €

3
cca

cca 28-77 cm

40x

4x 30x

30x

5x

3x

8x
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Lidl #onyourteam #onyourteam

PARKSIDE®

1. Set alata za demontažu 
za automobile
• Za demontažu obloga i unutarnje 

opreme na motornim vozilima
• Uključuje torbu za pohranjivanje

2. Kopče za pričvršćivanje 
i kabelske vezice 
• Za montažu dijelova i unutarnje 

opreme na motornim vozilima
• Uključuje prozirnu kutiju za pohranu

9,99 €
set 

42 NAC 16/2024 NAC 16/2024 43Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
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1

2PARKSIDE®

Kutna polirka
• Za poliranje oštećenih lakova i uklanjanje 

ogrebotina na metalnim površinama
• Rotacijska polirka promjera 180 mm
• 6-stupanjsko podešavanje broja okretaja
• Jednostavno postavljanje nastavka za 

poliranje putem čička
• Dužina kabela: 3 m

39,99 €
kom

14 dijelova

630 dijelova

1200 W

PARKSIDE®

Set za popravak udubljenja
• Za uklanjanje udubljenja s karoserije 

automobila bez oštećenja laka
• Set ploča za izvlačenje za različite veličine 

i oblike udubljenja
• Vrijeme zagrijavanja: cca 5 min (cca. 170 °C)

9,99 €
set 

Za sigurnu vožnju 

29,99 €
kom

ULTIMATE SPEED®

Naponski transformator 
• Za napajanje strujom u automobilu preko 

utičnice i USB priključka (230 V/ 5 V)
• Aktivni sustav hlađenja s ventilatorom
• Prikladan za automobile s 12 V baterijom 

300 W

NOVO
U PONUDI

Od četvrtka
18.04.2024.



Od četvrtka
18.04.2024.

Lidl #onyourteam #onyourteam

PARKSIDE®

Dodaci za 
održavanje auta 
• Različite vrste 

3,99 €
kom

NOVO
U PONUDI
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1 2

2,5
cca

PARKSIDE®

Premaz za pod
• Za unutarnji i vanjski prostor
1. Boja za beton
• Dugotrajan, dekorativni premaz 
2. Boja za podove garaža
• Visoka otpornost na abraziju, 

vodu, UV i vremenske utjecaje 19,99 €
kom

3 dijela

11 dijelova

13,99 €
kom

ULTIMATE SPEED®

Pumpa za ulje
• Za ispumpavanje motornog ulja, dizela i 

loživog ulja
•  Ispumpava do 1.5 l/min
• Jednostavno rukovanje zahvaljujući 

dugom usisnom crijevu i crijevu za 
otjecanje (1.2 m/2 m)

• Pogon preko 12 V automobilske baterije

7,49 €
set 

PARKSIDE®

1. Set udarnih ključeva
• Nasadni ključevi kodirani bojama od    

krom-molibdenskog čelika
• Za standardne udarne odvijače s 12,5 mm

2. Adapter za udarni odvijač 
s torzijskim bitovima
• 10 bitova s produženim vijekom trajanja

60 W

2

1

5 dijelova

NOVO
U PONUDI

19,99 €
set

PARKSIDE®

Torzijski produžetci
• Za ciljano predzatezanje 

vijaka i matica kotača
• S automatskim zaustavljanjem 

zatezanja za sprječavanje 
oštećenja vijaka i oplata

1 kom = 4,- € 
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ULTIMATE SPEED®

 Tepisi za auto
• Prikladni za skoro sve tipove automobila
• Štite unutrašnji prostor od prljavštine i 

habanja

8,99 €
set 

49,99 €
kom

ULTIMATE SPEED®

2-u-1 prijenosni punjač
• Pomoć pri pokretanju automobila i 

učinkoviti prijenosni punjač 
• Uključujući uređaj za punjenje i  

12 V adapter
• Izravno pokretanje s visokim 

strujnim impulsom (cca 500 A / 12 V)
• Zaštićen od zamjene polova, kratkog 

spoja i preopterećenja
• Integrirana LED svjetiljka

14 dijelova

1300 W

39,99 €
kom

PARKSIDE®

Mokro-suhi usisavač
• Spremnik od nehrđajućeg čelika
• S filterima za sve primjene
• Učinak usisavanja: 200 AW
• Dužina mrežnog kabela: cca 4 m20

cca

Od četvrtka
18.04.2024.

4 dijela
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ULTIMATE SPEED®

Navlaka za auto sjedala
• Štite originalnu presvlaku od 

prljavštine i habanja
• Univerzalna veličina

17,99 €
set

Za limenog ljubimca 



Od četvrtka
18.04.2024.

Lidl #onyourteam #onyourteam

27,99 €
kom

PARKSIDE®

Maska za zavarivanje
• Prikladna za sve standardne postupke zavarivanja
• Maska koja zatvara glavu sa svih strana,  

neznatne težine i s podesivom trakom za glavu
• Optimalna zaštita zahvaljujući automatskom 

zatamnjivanju
• Senzorski upravljan sustav s vrlo kratkim 

vremenom reagiranja
• Samostalno osvjetljavanje pri završetku  

postupka zavarivanja

19,99 €
kom

PARKSIDE®

Pištolj za zavarivanje plastike
• Za spajanje slomljenih, potrganih i poderanih 

plastičnih dijelova
• Bočni rezač za rezanje viška dijelova spajalica
• Maks. temperatura: 750 °C
• Vrijeme zagrijavanja: 12 s
• Debljina spajalica: 0,6 / 0,8 mm
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TEHNIČKI PODACI

Radna struja: 20-120 A

Odgovarajuće žice: Ø 0.8-3 mm

Dužina mrežnog kabela: cca 4 m

PARKSIDE®

Inverter aparat za zavarivanje
• Automatsko podešavanje struje zavarivanja i 

mehanizma za dodavanje žice
• Neznatne težine zahvaljujući inverter tehnologiji – 

idealan za mobilnu primjenu
• Kabel za zavarivanje dužine 2 m s izmjenjivim 

mlaznicama za zavarivanje  
(za Ø 0.6 / 0.8 / 0.9 / 1.0 mm)

• Funkcionira bez primjene zaštitnog plina
• Zaštita od preopterećenja u vidu termokontrolnika
• Uključujući 450 g žice za zavarivanje, 1 mlaznica 

gorionika (prethodno montirana),  4 mlaznice za 
zavarivanje (1 prethodno montirana), 1 maska za 
zavarivanje, 1 čekić za skidanje troske sa žičanom 
četkom, 1 remen za nošenje

99,99 €
kom

Bezstupanjski 
podesiv DIN
stupanj zaštite 

Integrirana
solarna ćelija 

Integrirana LED 
žaruljica za 
osvjetljavanje  
radnog prostora

TEHNIČKI PODACI

Vidno polje:  9.2x4.2 cm 

Brzina zatamnjivanja:     0.0004 s

50 W

NOVO
U PONUDI



11,99 €
kom

Lego®

Boca

pepperts!® 

Potkošulje
• Od čistog bio pamuka 
• Veličine: 134-164

4,99 €
set 

lupilu®

Potkošulje
• Od čistog bio pamuka
• Veličine: 98-128 3,99 €

set 

500
cca

lupilu®/ pepperts!

Gaćice ili bokserice
• Visoki udio bio pamuka i

 elastansko vlakno (LYCRA®)
• Veličine: 98-164*

3,99 €
set 

1 kom =  
1,-€

1 kom =  
1,33€

1 kom =  
2,50€

Lidl #onyourteam #onyourteam

100% ekološki tisak

2 potkošulje u setu

Od četvrtka
18.04.2024.

Kvalitetno i udobno
za naše najmlađe
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1 kom =  
2,- €

2 potkošulje u setu

3 bokserice ili  
4 gaćice u setu



CRIVIT

Big Wheel Romobil
• Lagani aluminijski okvir 

podesiv u 4 stupnja s 
Quick-Release sustavom i 
sigurnosnim zatvaračem

• 200 mm High-Rebound 
kotači s kvalitetnim ABEC-9 
kugličnim ležajevima

• Visina upravljača: podesiva 
cca 90-104 cm

• Dimenzije (rasklopljen):              
cca 95,5x43x104 cm

kom

-25%

59,99 €
79,99 €

• Veličine: 31-42

3,99 €
set 

1 par =  
0,50 €

1 par =  
0,57€

Od četvrtka
18.04.2024.

Lidl #onyourteam #onyourteam
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lupilu®

Haljina
• Od čistog pamuka
• Veličine: 98-128

5,99 €
kom 

100% ekološki tisak

S praktičnim  
kopčanjem na leđima

 S držačem za mobilni 
telefon  – kao monitor 

uživo, za fotografiranje 
ili za snimanje video 

zapisa

AURIOL®

Spektiv s funkcijom  
zumiranja
• Povećanje: 20-60 puta
• Vidno polje:  

29 m/1000 m (pri 20x)
• Područje fokusa:  

12 m (pri 20x)
• Objektiv: 60 mm

34,99 €
kom

3,49 €
set 

• Veličine: 19-30

lupilu®/pepperts!®

Stopalice
• Visoki udio bio 

pamuka i elastansko 
vlakno (LYCRA®)
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7 pari čarapa u setu



Od četvrtka
18.04.2024.

Veliki izbor svježeg 
cvijeća i bilja

Odaberi iz naše bogate 
ponude biljku koja najviše 

odgovara tvojem karakteru 
i životnom prostoru.

Lidlova  
cvjećarnica

Buket cvijeća
• Visina: cca 40 cm 
• Različite vrste

4,99 €
kom

Gerberi rezani
• Visina: cca 50 cm
• Različite boje 3,33 €

kom

10 
komada

Dipladenija
• Visina: cca 40 cm
• Promjer: cca 14 cm
• Različite boje 6,99 €

kom

Bugenvilija
• Visina: cca 35 cm
• Promjer: cca 14 cm

7,77 €
kom

• Redovito zalijevati
• Polusjena/svijetlo mjesto
• Držati vani

• Redovito zalijevati
• Polusjena/svijetlo mjesto
• Držati vani

Lidl #onyourteam #onyourteam
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Od četvrtka
18.04.2024.

Zeleni mix
• Visina: cca 45 cm
• Promjer: cca 12 cm
• Različite vrste

3,99 €
kom

• Redovito zalijevati
• Polusjena
• Držati u kući

• Redovito zalijevati
• Polusjena/svijetlo mjesto
• Držati vani

Mini karanfil 
‘Pink Kisses’
• Visina: cca 13 cm
• Promjer: cca 6 cm

1,39 €
kom

• Malo zalijevati
• Polusjena/svijetlo mjesto
• Držati vani

Lidl #onyourteam #onyourteam

Javor
• Visina: cca 54 cm
• Promjer: cca 15 cm
• Različite vrste

7,99 €
kom

Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.38 NAC 16/2024 Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.
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PIK Vrbovec

Debrecinka

Lidl #onyourteam #onyourteam
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Od petka
19.04. do 21.04.

Ugrabi priliku!

1,99 €
1 kg

‘z bregov

Kefir
• 3,5 % m.m.

Vindija

Mliječni  
puding  
Choco Loco

4 x 125 g Ponuda uz

1 kg = 2,58 €

1,29 €
1,69 €

-23%

Pikok

Mini salama
• Od svinjetine, sa sirom, 

od peradi ili s čilijem

Ugrabi priliku!

3,35 €
440 g

1 kg = 7,61 €

Ledo

Mahuna 
žuta

Ugrabi priliku!

2,49 €
700 g

1 kg = 3,56 €

120 g

-35%

1,15€
1,79 €

1 kg = 9,58 €

Vindon

Pureća  
posebna 
kobasica

Ugrabi priliku!

2,99 €
1 kg



  

320 g

-31%

0,89 €
1 kg = 2,78 €

1,29 € 

Domaći kruh s 
chia sjemenkama

Lidl #onyourteam #onyourteam
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Svježa  
domaća  
pastrva

Od petka
19.04. do 21.04.

Svježi pileći file

Svježi goveđi biftek

Dukat

Čokoladno 
mlijeko

1 L Ponuda uz

1,69 €
2,09 €

-19%

Hit vikenda!

4,99€
/ kg

cca 500 g

Ugrabi priliku!

18,99 €
cca 2 kg

/ kg

1 kg = 7,98 €

4,39 €
5,49 €

-20%
550 g

Aktiviraj
kupon

UVIJEK SVJEŽE PEČENO!
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2 x 100 g Ponuda uz

Redovna cijena za 100 g = 0,99 €

0,99 €
1,98 €

1+1 Gratis!

Domaći grah 
trešnjevac

Ugrabi priliku!

1,99 €
500 g

1 kg = 3,98 €

Trattoria Alfredo

Obiteljska pizza

Pfanner

Voćni  
napitak
• Zelena jabuka,  

ili breskva

Ugrabi priliku!

1,95 €
2 L

1 L = 0,98 €

2,69 €
4,29 €

-37%
1 kg

Aktiviraj
kupon

Saltas

Slani štapići s 
kikirikijem

1 kg = 7,44 €

1,19 €
1,55 €

-23%
4 x 40 g

Aktiviraj
kupon

Od petka
19.04. do 21.04.

Fin Carré

Tamna čokolada
• 50% kakaa

Ponuda vrijedi samo za kupnju 
parnog broja proizvoda



  

Lidl #onyourteam #onyourteam
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Podravka

Pekmez 
od šljiva

Od petka
19.04. do 21.04.

Nutella
• Proizvedena u Njemačkoj

1 kg

660 g Ponuda uz

1 kg = 5,29 €

3,49 €
4,49 €

-22%

Kraš

Napolitanke
• S čokoladnim 

punjenjem

840 g Ponuda uz

1 kg = 4,51 €

3,79 €
4,99 €

-24%

1 kom
= 1,32 €

1 kom
= 1,32 €

Rio Mare

Tuna
• Naturale

Rio Mare

Tuna
• U maslinovom ulju

Ugrabi priliku!

5,29 €
4 x 80 g

1 kg = 16,53 €

4 x 80 g

-31%

5,29 €
1 kg = 16,53 €

7,69 € 

Podravka

Grah
• S hamburgerom 

ili s kobasicom

Ugrabi priliku!

2,65 €
400 g

1 kg = 6,63 €

6,99 €
8,39 €

-16%
1 kg

Aktiviraj
kupon



LIVARNO home

Dekorativna folija
• Za glatke površine
• Samoljepljiva
• Dimenzije: cca 45 cm x 10 m

Ugrabi priliku!

5,99 €
kom

Lidl #onyourteam #onyourteam

1 kom =  
1,88 €

Od petka
19.04.2024.
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LIVERGY®

Bokserice
• Visoki udio pamuka i 

elastansko vlakno (LYCRA®)
• Veličine: 5-8 (M-XXL)

Ugrabi priliku!

14,99 €
set

Hit vikenda!

9,99€
komLIVARNO home

Zaštita od pogleda
• Od otpornog poliesterskog vlakna
• S 24 aluminijske ušice za sigurno 

pričvršćivanje, otporne na koroziju
• Otporna na vremenske uvjete i UV zrake
• Dimenzije: cca 500x90 cm

8 bokserica u setu



Dragi kupci, obavite kupnju na vrijeme jer će u  

nedjelju, 21.04. samo neke naše trgovine raditi.  

Skeniraj QR kod za više informacija o radnom  
vremenu tvoje trgovine.

!
Lidl #onyourteam #onyourteam

Od petka
19.04.2024.

PARKSIDE®

Muške majice
• Od čistog pamuka
• Veličine: 44-58 (S-XL)

Ugrabi priliku!

9,99 €
set

1 kom =  
3,33 € Trampolin

TRAJANJE NAGRADNE IGRE:   
01.03.2024. - 31.05.2024.

Ovaj tjedan: 

UKLJUČITE SE
Vaše mišljenje nam je važno!

i učinite Lidl još boljim!

www.lidl.hr/ukljucise

Svakog tjedna očekuje 
vas glavna nagrada!

svaki dan osvojite 1x Lidl poklon bon 
u vrijednosti 15.- €  !
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Ugrabi priliku!

44,- €
kom

PARKSIDE PERFORMANCE®

Aku odvijač/bušilica
• 2-brzinski prijenosnik s 

bezstupanjskim reguliranjem broja 
okretaja i Quickstop funkcijom

• 21 podesivi stupanj zakretnog 
momenta i dodatni stupanj za 
bušenje

• Automatsko aretiranje vretena 
SPINDLE LOCK

• Integrirani magnetski držač bitova
• Maks. okretni moment: 60 Nm

*u usporedbi sa standardnim PARKSIDE  
aku odvijačem

veći okretni  
moment*50%Do

duži vijek trajanja 
motora*10xDo

veća brzina bušenja*40%Do

TEHNIČKI PODACI

Broj okretaja: 1. n0 0–500 min–1  
2. n0 0–2000 min–1

Maks. promjer bušenja: 38 mm u drvo / 13 mm u čelik

Integrirana 
LED žaruljica

Baterija i punjač nisu 
uključeni u opseg isporuke

NAPOMENA

20 V

3 majice u setu
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